AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 68/2025
O Município de Euclides da Cunha Paulista , através de seu Prefeito Municipal torna público que, por motivo de Ordem operacional , fica prorrogada a abertura da Licitação acima referenciada, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10) E ADITIVO ARLA, PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL. CREDENCIAMENTO: até as 08hs30min do dia 14/01/2026 (horário de Brasília).ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08hs35min do dia 14/01/2026 (horário de Brasília) - LOCAL: Paço Municipal Av Antonio Joaquim Mano 02 – Sala de Licitações - Informações através do E-mail licitações@euclidesdacunha.sp.gov.br.
Domingos Mente Lopes

Prefeito